
令和 5 年 5 月吉日 

 

福祉用具プランナー研究ネットワーク 

会員各位 

 

 

福祉用具プランナー研究ネットワーク 

代表理事 奥山匡史 

 

 

会費徴収方法の変更についてお願い（連絡） 

 

日頃よりプラネットの活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

さて、令和５年３月より事務局移管をさせていただきましたが、移管にあたり下

記のとおり会費徴収方法を変更させていただきたくお願いさせて頂きます。 

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが今後とも変わらぬご支援ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

徴収金額  ：3,000 円 

内容    ：年会費 

       （今回は 2023 年４月 1 日～2024 年 3 月 31 日までの 

年会費の徴収となります。） 

会費徴収方法：クレジットカード払い 又は 口座振替 

会費案内方法：６月中旬にメールにてご案内予定 

（メール不可の場合に限り FAX 又は郵送にて対応） 

 

 

今後は会費徴収システム「会費ペイ」を利用し、皆様からの会費徴収を管理させ

ていただきます。後日、決済方法登録のための URL を事務局よりお送りさせて

頂きます。お手数ではございますがご登録の程よろしくお願い申し上げます。 


